Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПО КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 декабря 2018 г. N 153-34/э

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО КОНКУРЕНТНОЙ
ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ ОТ 19 ФЕВРАЛЯ 2018 Г. N 19-5/Э

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 г. N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 г. N 1178 "О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике", постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 августа 2009 г. N 265 "Вопросы Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам" и решением коллегии Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 18 декабря 2018 г. N 34 Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 19 февраля 2018 г. N 19-5/э "Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями на территории Чувашской Республики на 2018 год", зарегистрированное в Министерстве юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики 20 февраля 2018 г., регистрационный N 4355.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Руководитель
М.КАДИЛОВА

[bookmark: _GoBack]